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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12214023Q

2. Data e Regjistrimit 14/10/2021
3. Emri i Subjektit GATINICHKA HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
qendra e biznesit "Kullat Binjake" kulla 2, kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e mesimdhenies, organizimit, krijimit, 

menaxhimit, promovimit, zhvillimit, konsultimit, 
projektimit, kerkimit, marketingut, logjistikes, shperndarjes, 
asistences teknike dhe organizative per sherbimet dhe 
aktivitetet  ne fushat e meposhtme: ne te gjitha fushat e 
botimeve, publikime,  revista, libra, gazeta, broshura, media, 
multi-media, informatike, grafike dhe printime te te gjitha 
llojeve; ne sektoret e sherbimeve  ne fushat e komunikimit 
dhe te telekomunikacionit; ne sektoret kulturore, te 
kongreseve, ato turistike, tregtare, akomodimi turistik, 
gastronomi,  restorante  e katering, evenirnente;  na fushen e 
trajnimit,  azhurnimeve, qendrave  didaktike,  ekspozitave, 
panaireve, marredhenieve me publikun; ne aktivitetet  e 
importit, studimit, kerkimit per tregje dhe produkte te reja 
per import dhe per eksport; Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet  dhe operacionet  komerciale,  financiare,  
industriale dhe ne pasuri te paluajtshme  te nevojshme  per 
realizimin e objektit te shoqerise.
Lorenzo Picchi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2021                Deri: 12/10/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenzoPicchi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GATINICHKA HOLDING
E-Mail: lorepicchi@gmail.com  
Telefon: 0695239451  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-798773-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDABFE4E-6DFA-4EDB-B5CC-A180EB0709BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10A89F0-5F8F-4A1B-8065-DEF780B08DBB

